

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Nuuk Taxi A/S

Industrivej 55, Postboks 299, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 17 94 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/5-2021

ADVOKAT

Ulrik Blidorf

Kuanneq 5

3905 Nuussuaq

Dirigent

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Nuuk Taxi A/S

Industrivej 55, Postboks 299, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 17 94 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

This document has esignatur Agreement-ID: 9a86463dM/hq242251845

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Taxi A/S Industrivej 55 Postboks 299 3900 Nuuk Telefon: 363636 Hjemmeside: www.nuuktaxi.gl CVR-nr.: 12 17 94 56 Stiftet: 6. juli 2004 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ujarak Heilmann, Formand Hermann Berthelsen Otto Thorsen Henrik Thomsen Bjarke Thorsen
Direktion	Janus Eigaard
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks, 3900 Nuuk
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Malling & Hansen Damm, Postboks 1046, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af taxacentral i Nuuk samt varetagelse af aktionærernes fælles interesser udadtil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 9.039.959 kr. mod 9.316.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.912 kr. mod 175.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 142.877 kr., nemlig fra 1.112.558 kr. til 1.255.435 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Nettoomsætning	9.039.959	9.316.381
Vareforbrug	-4.570.713	-4.861.545
Andre eksterne omkostninger	-1.448.563	-1.664.729
Bruttoresultat	3.020.683	2.790.107
1 Personaleomkostninger	-2.487.999	-2.391.082
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-219.120	-178.041
Resultat før finansielle poster	313.564	220.984
Finansielle indtægter	3.600	1.392
3 Finansielle omkostninger	-29.145	-1.805
Resultat før skat	288.019	220.571
4 Skat af årets resultat	-78.107	-44.621
Årets resultat	209.912	175.950
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.912	175.950
Disponeret i alt	209.912	175.950

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	EDB	<u>0</u>	<u>79.425</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>79.425</u>
6	Grunde og bygninger	548.492	595.019
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.345	138.613
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>78.125</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>735.962</u>	<u>733.632</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>47.200</u>	<u>43.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.200</u>	<u>43.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>783.162</u>	<u>856.657</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.347	349.543
	Andre tilgodehavender	26.831	24.000
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	205.838	212.926
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.641</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>693.657</u>	<u>586.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.255.435</u>	<u>1.112.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.949.092</u>	<u>1.699.027</u>
	Aktiver i alt	<u>2.732.254</u>	<u>2.555.684</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	720.000	720.000
10	Overført resultat	708.451	553.539
Egenkapital i alt		1.428.451	1.273.539
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	96.597	125.550
Hensatte forpligtelser i alt		96.597	125.550
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til pengeinstitut	7.356	6.149
	Deposita	24.000	24.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.356	30.149
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	21.150
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.697	189.446
	Selskabsskat	107.060	94.923
	Anden gæld	384.093	391.277
	Periodeafgrænsningsposter	377.000	429.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.175.850	1.126.446
Gældsforpligtelser i alt		1.207.206	1.156.595
Passiver i alt		2.732.254	2.555.684

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Årets resultat	209.912	175.950
14 Reguleringer	322.772	223.078
15 Ændring i driftskapital	-48.770	-70.201
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	483.914	328.827
Renteindbetalinger og lignende	-1	1.389
Renteudbetalinger og lignende	-29.145	-1.729
Pengestrøm fra ordinær drift	454.768	328.487
Betalt selskabsskat	-94.923	-63.028
Pengestrømme fra driftsaktivitet	359.845	265.459
Køb af materielle anlægsaktiver	-142.025	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-142.025	0
Afdrag på langfristet gæld	-19.943	-21.150
Køb og salg af egne aktier	-55.000	20.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-74.943	-1.150
Ændring i likvider	142.877	264.309
Likvider 1. januar 2020	1.112.558	848.249
Likvider 31. december 2020	1.255.435	1.112.558
Likvider		
Likvide beholdninger	1.255.435	1.112.558
Likvider 31. december 2020	1.255.435	1.112.558

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.391.674	2.312.300
Pensioner	31.746	32.918
Personaleomkostninger i øvrigt	64.579	45.864
	2.487.999	2.391.082
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 5
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på EDB	35.300	35.300
Afskrivning på bygninger	46.527	46.527
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.293	96.214
	219.120	178.041
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.145	1.805
	29.145	1.805
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.060	94.923
Årets regulering af udskudt skat	-28.953	-25.193
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	0	-25.109
	78.107	44.621

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	EDB
Kostpris 1. januar 2020	176.500
Afgang	-176.500
Afskrivninger 1. januar 2020	97.075
Årets afskrivninger	79.425
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-176.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunder og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	1.861.101	5.094.577	0
Tilgang	0	63.900	78.125
Afgang	0	-47.927	0
Kostpris 31. december 2020	1.861.101	5.110.550	78.125
Afskrivninger 1. januar 2020	1.266.082	4.955.964	0
Årets afskrivninger	46.527	93.168	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-47.927	0
Afskrivninger 31. december 2020	1.312.609	5.001.205	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	548.492	109.345	78.125

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	31.510	12.090
Kostpris 31. december 2020	31.510	12.090
Opskrivninger 1. januar 2020	12.090	31.586
Årets reguleringer	3.600	-76
Opskrivninger 31. december 2020	15.690	31.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	47.200	43.600
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Der er tale om et sædvanligt forretningsmæssigt mellemværende med centralens vognmænd, der samtidig er pligtige kapitalejere i selskabet.		
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	720.000	720.000
	720.000	720.000
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	553.539	357.589
Køb og salg af egne aktier	-55.000	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	209.912	175.950
	708.451	553.539
11. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	7.356	27.299
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-21.150
	7.356	6.149

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på nomnelt 700.000 kr. med pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 548.492 kr. Der er tillige 2 ejerpantebreve på nomielt 1.100.000 kr. med pant i løsøre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2209 udgør 109.345 kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en købsaftale om køb af Industrivej 55, 3900 Nuuk med overtagelse den 1. maj 2021. Den samlede købspris er aftalt til kr. 3.750.000, hvoraf kr. 3.750.000 forfalder på overtagelsesdagen. Der er givet tilsagn om finansiering af købet.

14. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	219.120	178.044
Finansielle indtægter	-3.600	-1.392
Finansielle omkostninger	29.145	1.805
Skat af årets resultat	78.107	44.621
	<u>322.772</u>	<u>223.078</u>

15. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	-107.188	-63.274
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	58.418	-6.927
	<u>-48.770</u>	<u>-70.201</u>

Janus Pavia Maag Eigaard

Som Direktør NEM ID
RID: 23585747
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2021 kl.: 13:42:05
Underskrevet med NemID

Ujarak Heilmann

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-474141552511
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2021 kl.: 01:06:08
Underskrevet med NemID

Hermann Ulf Jakob Berthelsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-450408723932
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2021 kl.: 13:37:42
Underskrevet med NemID

Otto Niels Rudolf Brian Thorsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-723955050265
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2021 kl.: 13:09:36
Underskrevet med NemID

Henrik Andreas Adamsson Thomsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-113082804838
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2021 kl.: 12:23:29
Underskrevet med NemID

Bjarke Karl Kristoffer Thorsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-778931581153
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2021 kl.: 15:40:08
Underskrevet med NemID

Per Damgaard Laugesen

Som Revisor NEM ID
RID: 33639412
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2021 kl.: 18:54:10
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.